支払明細書〒222-2222
○○県○○市○○区○○１－１－１
株式会社　BB工業
Tel　　　xx-xxxx-xxxx
Fax     yy-yyyy-yyyy

〒111-1111
○○県○○市○○区○○１－１－１
株式会社　ＡＡ資材　　御中

2ｘｘｘ年mm月分
下記の通りお支払い致します。

[bookmark: _GoBack]

image1.emf
前月残高 当月支払高 調整額 繰越金額 当月支払高 翌月残高

¥1,234,567 ¥1,234 ¥1,234 ¥1,234 ¥1,234

ＮＯ日付 数量 単位 単価 金額 備考

1 2017/1/2 1本 ¥10,000 ¥10,000

2 2017/1/3 2個 ¥5,000 ¥10,000

3 2017/1/4 4Ｇ ¥123 ¥492

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

小計 ¥20,492

消費税 ¥1,639

合計 ¥22,131

¥22,131

品名

パイプ

鉄材

ネジ

Microsoft_Excel_Worksheet1.xlsx
Sheet1

				前月残高 ゼンゲツ ザンダカ		当月支払高 トウゲツ シハライ ダカ		調整額 チョウセイガク		繰越金額 ク コ キンガク		当月支払高 トウゲツ シハライ ダカ				翌月残高 ヨクゲツ ザンダカ

				¥1,234,567		¥1,234		¥1,234		¥1,234		¥22,131				¥1,234

		ＮＯ		日付 ヒヅケ		品名 ヒンメイ				数量 スウリョウ		単位 タンイ		単価 タンカ		金額 キンガク		備考 ビコウ

		1		1/2/17		パイプ				1		本 ホン		¥10,000		¥10,000

		2		1/3/17		鉄材 テツザイ				2		個 コ		¥5,000		¥10,000

		3		1/4/17		ネジ				4		Ｇ		¥123		¥492

		4

		5

		6

		7

		8

		9

		10

		11

		12

		13

		14

		15

		16

		17

		18

		19

		20

		21

		22

		23

		24

		25

				小計 ショウケイ												¥20,492

				消費税 ショウヒゼイ												¥1,639

				合計 ゴウケイ												¥22,131